
14 .mún anigáP 011 .mún AJOB 0102 oinuj ed 7 ,alliveS

Grupo: A1.
Cuerpo: P-A12.
Área funcional: Carret. y Obras Hid.
Área relacional: Medio Ambiente. Ob. Púb. y Const.
Nivel: 30.
C. específico: XXXX - 26.020,44.
Experiencia: 3 años.
Localidad: Sevilla. 

SEDADISREVINU 

RESOLUCIÓN de 20 de mayo de 2010, de la Uni-
versidad Pablo de Olavide, de Sevilla, por la que se 
pública la relación de aspirantes que han superado el 
proceso selectivo para el ingreso en la escala Auxiliar 
de esta Universidad.

Finalizadas las pruebas selectivas para el ingreso en la 
Escala Auxiliar de la Universidad Pablo de Olavide, de Sevi-
lla, convocadas por Resolución de fecha 23 de junio de 2009 
(Boletín Oficial del Estado de 4 de julio de 2009), y a la vista 
de la propuesta formulada por el Tribunal Calificador de las 
referidas pruebas selectivas, 

Este Rectorado en uso de las facultades que tiene atri-
buidas y de conformidad con el artículo 22.1 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo (Boletín Oficial del Estado de 10 
de abril) y con lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, 
ha resuelto:

Primero. Publicar en el Boletín Oficial de la Junta de An-
dalucía la relación de aspirantes, por orden de puntuación final 
alcanzada, que han superado el proceso selectivo (Anexo de 
esta Resolución). 

Segundo. Los opositores deberán presentar en el Área 
de Recursos Humanos de la Universidad Pablo de Olavide, de 
Sevilla, (Ctra. de Utrera, km 1, 41013 Sevilla), los documentos 
precisos que acrediten las condiciones exigidas en la base 2 
de la convocatoria y cumplimentarán la declaración que se in-
cluye como Anexo V de la misma, en el plazo de veinte días 
naturales, a contar desde el día siguiente de la publicación 
de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía. 

Sevilla, 20 de mayo de 2010.- El Rector, Juan Jiménez 
Martínez.

NÚM. DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

1 30791704V RIVERA GOMEZ, MARGARITA ISABEL 38,264

2 77586852D MARTIN CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 38,264

3 45653840J FERNANDEZ DE ALBA, MARIA LUISA 38,021

4 28765178K MARTINEZ LOPEZ, ROSA MARIA 37,951

5 28897001P ARIAS SIERRA, MARIA ASUNCION 37,466

6 44951732A RAMOS GANDUL, MARIA SORAYA 37,395

7 28737803Q BERRAQUERO RAYA, MIRIAN JESUS 37,222

8 28711444S JIMENEZ BARBERO, ISABEL GRACIA 37,153

9 28480679D BENZAQUEN GUTIERREZ, YOLANDA 37,153

10 28597342Q SOTO BAQUERO, FRANCISCO JOSE 37,153

11 28737022V GALVAN RINCON, MARIA FERNANDA 37,083

12 28858088B LEON TEJERA, MARIA DEL CARMEN DE 37,014

13 28486695E MOLINA BAENA, ANA MARIA 36,840

14 28572376M GARCIA SIERRA, CARMEN 36,597

15 52247043J ROMERO VARO, MARIA DEL VALLE 36,597

16 28879049L MARTIN MESA, INES MARIA 36,284

17 34079894N NAVARRO ANDRA, ISABEL MARIA 36,208

18 48805621N FIOL GARCIA DE LA BORBOLLA, JACOBO 
MARIA

36,042

19 44960736Z CEBALLOS MENDEZ, FRANCISCO JESUS 35,966

20 28877711S PASCUAL DEL POBIL PASCUAL
DEL POBIL, ISABEL

35,799

21 28739746G IGLESIAS RODRIGUEZ JULIO 35,729

22 28765565V ALBERTO CASTAÑO, MARTA 35,729

23 28750114E MORENO MARTIN, MARIA DOLORES 35,528

24 28887244A MORENO MAUDO, MARIA JESUS 35,451

25 28736066G PALACIOS PEREZ, MARIA ASUNCION 35,244

26 28743960D ESCOBAR VARGAS, ANA 35,244

27 45095589H OBISPO GARCIA, RAQUEL 35,173

28 27302757D SANCHEZ VELA, MARIA AMPARO 35,132

29 28792083Q HUELVA PRIOR, CRISTINA 35,077

30 09151737Z MARQUEZ MOLINA, MARIA ELENA 24,688

31 28741427Y GARZON BENEDICTO, MARIA BELEN 17,188

A N E X O

ESCALA AUXILIAR

TURNO LIBRE

ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO 


